別記第１号様式（第７条）

茂原市雨水貯留施設等設置工事補助金交付申請書

　　年 　月 　日

茂原市長　　様

　　　　 申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　      氏　名  　　　　　　        印
電　話

[bookmark: _GoBack]　　茂原市雨水貯留施設等設置工事補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	工事の場所

	雨水貯留施設等の種類及び数量
	１　雨水貯留槽
（容量　　　　リットル・数量　　基）
２　雨水浸透桝
（内径　　　ｃｍ（角桝内法　　　ｃｍ×　　　ｃｍ）・数量　　基）

	建築物又は敷地の所有者又は占有者の承諾
	建築物の
（所有者・占有者）

（どちらか一方に○をつけること）
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	敷地の
（所有者・占有者）

（どちらか一方に○をつけること）
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

	工事年月日
	着手予定日　　　　　　年　　月　　日
完了予定日　　　　　　年　　月　　日

　添付書類　　１　設置場所の案内図
　　　　　　　２　設備材料費及び設置工事費に係る見積書
　　　　　　　３　補助対象施設が確認できる書面（製品カタログ・取扱説明書・設置図等）
　　　　　　　４　設置前の状況写真
　　　　　　　５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

別記第１号様式

（第

７

条）

茂原市

雨水貯留施設等設置工事補助金

交付申請書

年

月

日

茂原市長

様

申請者

住

所

氏

名

印

電

話

茂原市

雨水貯留施設等設置工事補助金

交付要綱第

７

条の規定により、次のとおり関係書類

を添えて申請します。

工事の場

所

雨水貯留施設

等の種類及び

数量

１

雨水貯留槽

（容量

リットル・数量

基）

２

雨水浸透桝

（内径

ｃｍ

（角桝内法

ｃｍ×

ｃｍ）

・数量

基）

建築物

又は

敷

地の所有者

又

は

占有者の

承

諾

建築物の

（所有者・占有者）

（どちらか一方に

○をつけること）

住所

氏名

印

敷地の

（所有者・占有者）

（どちらか一方に

○をつけること）

住所

氏名

印

補助対象経費

円

交付申請

額

円

工事年月

日

着手

予定

日

年

月

日

完了

予定

日

年

月

日

添付書類

１

設置場所の案内図

２

設備材料費及び設置工事

費

に係る見積

書

３

補助対象施設が確認できる書面（

製品

カタログ・取扱説明書

・設置図

等）

４

設置前の

状況

写真

５

その他（

）

  別記第１号様式 （第 ７ 条）     茂原市 雨水貯留施設等設置工事補助金 交付申請書        年     月     日     茂原市長     様            申請者   住   所                                                 氏   名                    印   電   話               茂原市 雨水貯留施設等設置工事補助金 交付要綱第 ７ 条の規定により、次のとおり関係書類 を添えて申請します。

工事の場 所

雨水貯留施設 等の種類及び 数量  １   雨水貯留槽   （容量       リットル・数量     基）   ２   雨水浸透桝   （内径      ｃｍ （角桝内法     ｃｍ×     ｃｍ） ・数量    基）

建築物 又は 敷 地の所有者 又 は 占有者の 承 諾  建築物の   （所有者・占有者）     （どちらか一方に ○をつけること）  住所       氏名                      印

敷地の   （所有者・占有者）     （どちらか一方に ○をつけること）  住所       氏名                      印

補助対象経費             円

交付申請 額             円

工事年月 日  着手 予定 日          年    月    日   完了 予定 日          年    月    日

  添付書類    １   設置場所の案内図           ２   設備材料費及び設置工事 費 に係る見積 書           ３   補助対象施設が確認できる書面（ 製品 カタログ・取扱説明書 ・設置図 等）           ４   設置前の 状況 写真           ５   その他（                   ）